
Università degli Studi di Roma
“LA SAPIENZA”

Facoltà di Giurisprudenza

DISPOSIZIONE
prot. n. 0000246       rep.n.36/21
del 02/07/2021
classif. VII74

IL PRESIDE  

VISTO il Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione 
coordinata  e  continuativa,  consulenza professionale e prestazione 
occasionale in vigore presso L’Università di Roma “Sapienza”, reso 
esecutivo con DR n. 1645 del 29/05/201

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”;
VISTA la delibera della Giunta di Facoltà del 31/05/2021;
VISTO il bando di concorso prot. 219 del 14 giugno 2021;

DISPONE

Art. 1
E’ nominata la Commissione giudicatrice prevista dall’art. 11 del bando indicato in 
preambolo.

Art. 2

La  commissione  giudicatrice  per  il  bando  Prot.  219  rep.10/2021,  relativo  al 
conferimento  di  n.  2  (due)  incarichi individuali, di collaborazione coordinata e 
continuativa, per lo svolgimento dell’attività  di  supporto tecnico-professionale e 
scientifico per le attività del Comitato di monitoraggio della Facoltà di 
Giurisprudenza, nonché gestione, monitoraggio e rendicontazione delle attività 
relative al progetto Erasmus e delle attività di incoming/outcoming, tutorato 
didattico-scientifico e placement degli studenti della medesima Facoltà  così 
composta, si riunirà il 22 luglio 2021 presso l’aula Giannini.

 Prof.re Vallocchia Franco
 Prof.re Castaldo Angelo
 Prof.re Scarchillo Gianluca

Roma, 02/07/2021  
     IL PRESIDE

(Prof. Oliviero Diliberto)*

 Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs. n. 39/199

Università degli Studi di Roma “La Sapienza”
Facoltà di Giurisprudenza - Centro di Spesa
Piazzale Aldo Moro, 5 - 00185 Roma
T (+39) 06 49690246 F (+39) 0649690248
https://www.giurisprudenza.uniroma1.it/
CF 80209930587   PI 02133771002

 Disposizione (AOO Periferiche) N. 36/2021  Prot. n. 0000246 del 02/07/2021 - [UOR: SI000060 - Classif. VII/4]


